
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.ЗЕИ 

Муниципальное автономное учреждение 

 Дополнительного образования 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА г.Зеи 

 
«О создании приёмной и апелляционной комиссии» 

В соответствии с Порядком приема на обучение по дополнительным образовательным 

программам спортивной подготовки утвержденным приказом Министерства спорта 

Российской Федерации от 27 января 2023 года № 57, Положением о Приёмной комиссии МАУ 

ДО СШ п г.Зеи, Положением об апелляционной комиссии МАУ ДО СШ г.Зеи в целях 

организации приема и проведения индивидуального отбора поступающих 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать приемную комиссию в целях организации приема и проведения индивидуального 

отбора поступающих в МАУ ДО СШ г.Зеи в 2024-2025 учебном году в составе: 

Председатель комиссии - Стрюкова Е.В. - директор 

Заместитель председателя - Лагунова С.А. - методист 

Члены комиссии: 

Медицинский работник - Воинская Е.В. 

Ответственные тренеры - преподаватели: 

Силак Н.Г. - отделение гандбола 

Филинов В.Л. - отделение лыжные гонки 

Засухина О.А. - отделение спортивной гимнастики 

Ильин А.И. - отделение плавания 

2. Создать апелляционную комиссию в составе: 

Председатель комиссии – Корокова Ю.Ю.- методист 

члены комиссии: 

тренер-преподаватель - Смирнова Н.О. 

тренер-преподаватель - Миронов И.А. 

3. Назначить секретарем приемной и апелляционной комиссий методиста Юшкевич Л.В.  

4. Председателю приемной комиссии обеспечить работу комиссии с 01 августа и в течение 

текущего учебного года в будние дни с 09:00 до 17:00, перерыв с 13:00 до 14:00. 

5. Председателю апелляционной комиссии обеспечить работу комиссии в дни работы 

приемной комиссии и проведение повторного отбора поступающих. 

6. Приёмной комиссии провести 15 сентября, 29 сентября 2023 г. приём вводных нормативов, 

поступающих на программы спортивной подготовки. 

7. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

 

 

 

   

 

Директор Е.В.Стрюкова 

01.08.2024. 

 

П Р И К А З 

№113 од 



 

 

 

 

 

 

 

  

   С   


